[bookmark: _GoBack]
ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2024 № 6-354
с.Жирятино

О внесении изменений в Положение
по оплате труда муниципальных служащих
Жирятинского района

         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Жирятинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

        1. Внести в Приложение №1 Положения по оплате труда муниципальных служащих
Жирятинского района, утвержденное решением Жирятинского районного Совета народных депутатов от 26.07.2019 №5-433 «Об оплате труда муниципальных служащих Жирятинского района» (с внесенными изменениями от 06.11.2019 №6-28, от 29.10.2020 №6-92, от 29.09.2021 №6-154, от 30.09.2022 №6-235, от 10.10.2023 №6-306, от 15.12.2023 №6-334) следующие изменения:
1.1. Строку 6 изложить в новой редакции:

	6.
	Начальник отдела в администрации района
	9574

        2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2024.

Глава Жирятинского района                                             С.В. Лагеева